
UCHWAŁA NR LIII/1099/2024 
RADY MIASTA GLIWICE 

z dnia 25 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXII/433/2020 Rady Miasta Gliwice z dnia 17 grudnia 2020 r. w sprawie 
wystąpienia do Trybunału Konstytucyjnego z wnioskiem o zbadanie zgodności przepisów ustawy z dnia 

11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług z Konstytucją Rzeczypospolitej Polskiej i Europejską 
Kartą Samorządu Lokalnego 

Na podstawie art. 191 ust. 1 pkt 3 i ust. 2, w zw. z art. 188 pkt 1 Konstytucji Rzeczypospolitej Polskiej, 
w zw. z art. 18 ust. 2 pkt 2 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zm.), na wniosek Prezydenta Miasta Gliwice 

Rada Miasta Gliwice 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXII/433/2020 Rady Miasta Gliwice z dnia 17 grudnia 2020 r. w sprawie wystąpienia do 
Trybunału Konstytucyjnego z wnioskiem o zbadanie zgodności przepisów ustawy z dnia 11 marca 2004 r. 
o podatku od towarów i usług z Konstytucją Rzeczypospolitej Polskiej i Europejską Kartą Samorządu 
Lokalnego § 2 otrzymuje brzmienie: 

„Upoważnić Prezydenta Miasta Gliwice do udzielenia pełnomocnictwa do reprezentowania Rady 
Miasta Gliwice przed Trybunałem Konstytucyjnym”. 

§ 2. Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały traci moc pełnomocnictwo udzielone w postanowieniu § 2 
uchwały zmienianej w § 1 w jego dotychczasowym brzmieniu. Wszystkie czynności podjęte przez 
pełnomocnika do dnia wejścia w życie niniejszej uchwały pozostają w mocy. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta Gliwice oraz Prezydentowi Miasta 
Gliwice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miasta 
Gliwice 

Marek Pszonak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BDA11BA7-5B2D-4A04-9C55-C04BED19907D. Podpisany

 
 

 

   
  

 
 

 
 

   
    

     
 

   
 

    
   

  

     
 

  

 

  

 
 
 

 

 

Strona 1


	UCHWAŁA NR LIII/1099/2024 RADY MIASTA GLIWICE z dnia 25 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


